
Id: MXCJB-QTYLO-SGCEK-KCXGN-GBJVJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/27/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/2010 Rady Gminy Baranów. 

§ 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, ze zm.), Rada Gminy po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach uchwala, co następuje: 

§ 2. W uchwale Nr II/14/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na obszarze gminy Baranów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 skreśla sie ustęp 1, 

2) w § 9 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

- " § 9 ust. 2 

Nieczystości ciekłe powinny być usuwane z nieruchomości z częstotliwością gwarantującą, że nie 
nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie 
powierzchni ziemi i wód podziemnych, nie rzadziej jednak niż raz w roku". 

3) w § 16 ust. 2 pkt 1 - skreśla się wyrażenie "gołębi". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


